Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

МЖШ£- ль
г. Барнаул

О заселении
обучающихся первых курсов в общежития университета

С целью организованного порядка заселения обучающихся первых
курсов университета

п р и к а з ы в а ю :

1. Директору студенческого городка Миллер Т.Н. обеспечить засе­
ление обучающихся первых курсов согласно графику:

Дата заселе­
ния

Наименование факультета Адрес оформления
заселения

Время
работы

26.08.2020 факультет природообустрой-
ства г.Барнаул, пр-т

Красноармейски,
96, кабинет № 22

с 9:00 до
17:0027.08.2020 биолого-технологический

факультет
28.08.2020 инженерный факультет

28.08.2020 факультет ветеринарной ме­
дицины

г.Барнаул, ул. По­
пова, 276, кабинет
№ 102

с 9:00 до
17:00

29.08.2020 агрономический факультет г.Барнаул,
пр-т Красноармей­
ски, 96, кабинет №
22

с 9:00 до
17:00

30.08.2020 экономический факультет

2. Деканам факультетов предоставить списки студентов первого
курса, нуждающихся в общежитии директору студенческого городка.

3. Директору Центра информационных технологий Бондаренко
С.Ю. опубликовать настоящий приказ (приложения 1,2) на сайте универси­
тета.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора
студенческого городка Миллер Т.Н., комендантов общежитий.

Ректор

Приложение к приказу № 1

от

Перечень документов, необходимых при заселении в общежития
университета обучающихся первых курсов

1. Паспорт;
2. 3 фото (3*4);
3. Прививочный сертификат (оригинал и копия);
4. Документ о прохождении флюорографии;
5. Медицинская карта при наличии.

Порядок заселения обучающихся первого курса

1. Оформление договора на проживание, получение ордера на засе­
ление, квитанций об оплате по адресу:
студгородок, пр-т Красноармейский, 96 кабинет № 22 (общежитие №

2. Оформление медицинской карты обучающегося по адресу: здрав­
пункт, ул. Молодёжная, 29, (общежитие № 3);
3. Оплата квитанций за проживание в филиале Сбербанка по адресу:
ул. Молодежная, 50;
4. Заселение в общежитие согласно полученному ордеру;
5. Для обучающихся на ФВМ:
- оформление договора на проживание, ордера на заселение, получе­
ние квитанций об оплате за проживание по адресу: общежитие № 5,
ул. Попова, 276 кабинет № 102;
- здравпункт находится в помещении общежития;
- оплата квитанций за проживание в филиале Сбербанка по адресу ул.

Новосибирская,3 2.

Приложение к приказу № 2

(